［宜宾市］2006年度职称外语等级考试报名通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/128/2021_2022__EF_BC_BB_

E5_AE_9C_E5_AE_BE_E5_c91_128556.htm 各区县人事局，市

级各部门，市属以上单位： 根据《四川省人事厅关于2006年

度专业技术人员职称外语、古汉语、医古文、藏语文等级考

试工作有关问题的通知》（川人办发〔2005〕298号）精神，

结合我市实际，现就做好2006年度专业技术人员职称外语、

古汉语、医古文、藏语文等级考试工作有关事项通知如下：

一、考试时间、科目和等级 2006年度全国职称外语等级考试

时间统一为4月9日上午9时至11时。今年全国统一命题考试的

语种和级别有英、日、俄、德、法和西班牙语的A、B、C级

。 全国未实行统一考试的古汉语、医古文、藏语文A、B、C

级和英语D级，仍然由全省统一命题考试，考试时间与全国

统一考试时间相同。 我市专业技术人员参加职称外语、古汉

语、医古文、藏语文等级考试，按川职改办〔1999〕53号文

件规定的等级对应关系分级报考。个别要求报考世界语的人

员今年可以报考。 二、报名时间及程序 我市报名时间统一定

于2005年11月20日至12月30日。各区县报考人员到区县人事局

（职改办）报名，市属以上单位的报考人员采取单位集中报

名的办法，由单位携带经本单位人事部门审核同意的《2006

年度全国专业技术人员职称外语等级考试报名表》（以下简

称《报名表》和报考人员近期正面免冠1寸照片一张（粘贴在

《报名表》上），统一到宜宾市人事考试中心（地址：宜宾

市翠屏区商业街53号；联系电话：8247722，8247733）报名。

未曾进行人事考试信息采集的报考人员，需本人持有效期内

的正式居民身份证原件和所在单位鉴章的《报名表》到宜宾

市人事考试中心办理有关报名手续。 英语考试应按三个专业

类别（综合、理工、卫生）和A、B、C三个级别分别组织报

名；日语、俄语、德语、法语及西班牙语和我省组织的古汉

语、医古文、藏语文考试按语种和A、B、C三个级别分别组

织报名；英语D级考试不分专业类别，报名按统一规定组织

进行。 三、收费标准 根据国家发展和改革委员会、财政部发

改价格〔2004〕1108号和省物价局川价字费〔2003〕237号文

件规定，报名考务费按每人每科54元的标准执行。 四、注意

事项 准考证号码由省人事厅考试中心统一编排，准考证由市

人事考试中心打印、发放。考试时，应试人员可携带钢笔、

圆珠笔、2B铅笔、橡皮和1本正式出版的一般通用的公共外语

词典，但不得携带电子词典及专门为职称外语等级考试编写

的词典、词汇汇编等出版物，如《职称英语考试词典》（四

川辞书出版社出版）等。答题所用草稿纸由考场统一发放。

应试人员凭有效期内的正式居民身份证原件和准考证进入考

室，严禁将传呼机、手机带入考座，违者一律按违纪处理。

考试开考30分钟后，应试人员不得入场；开考60分钟内，应

试人员不得出场。 2006年度外语考试仍采用32开通用答题卡

。英语各专业类别、各级别和日语、俄语、德语、法语、西

班牙语各级别的试卷均由客观题组成，全部在答题卡上作答

。古汉语、医古文、藏语文和英语D级在答题纸上作答。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com